Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

MOÇÃO Nº 257/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
José Ferreira Golvea.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 11 de julho de 2022, aos 76 anos de
idade, o estimado Senhor JOSÉ FERREIRA GOLVEA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores Marcos Roberto Martins
Arruda, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio
Ocuma, Diego Gouveia da Costa, Guilherme Araujo Nunes, Israel Francisco de
Oliveira, José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Newton Dias Bastos,
Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo, Rogério Jean da Silva,
Thiago Vieira Nunes e William da Silva Albuquerque, solidarizam-se com a família e
REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ FERREIRA GOLVEA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11
de julho de 2022.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

s
R

ob
er

to
 M

ar
tin

s
A

rr
ud

a,
 A

nt
on

io
 J

os
é

A
lv

es
 M

ira
nd

a,
 C

lá
ud

ia
 R

ita
 D

ua
rt

e
P

ed
ro

so
, C

lo
vi

s
A

nt
on

io
 O

cu
m

a,
 D

ie
go

 G
ou

ve
ia

 d
a

C
os

ta
,

G
ui

lh
er

m
e

A
ra

uj
o

N
un

es
, I

sr
ae

l F
ra

nc
is

co
 d

e
O

liv
ei

ra
, J

os
é

A
le

xa
nd

re
 P

ie
rr

on
i D

ia
s,

 J
ul

io
 A

nt
on

io
 M

ar
ia

no
, N

ew
to

n
D

ia
s

B
as

to
s,

 P
au

lo
 R

og
ér

io
 N

og
ge

rin
i J

ún
io

r,
 R

af
ae

l T
an

zi
 d

e
A

ra
új

o,
 R

og
ér

io
 J

ea
n

da
 S

ilv
a,

T
hi

ag
o

V
ie

ira
 N

un
es

, W
ill

ia
m

 d
a

S
ilv

a
A

lb
uq

ue
rq

ue
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
1D

8-
J1

V
H

-W
R

JV
-M

03
0

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Continuação da Moção 257/2022:

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2022 - 15:18 9162/2022/AH
Rua Gil Tavares, 18. Guaçú. São Roque – SP. Cep 18132-435.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

s
R

ob
er

to
 M

ar
tin

s
A

rr
ud

a,
 A

nt
on

io
 J

os
é

A
lv

es
 M

ira
nd

a,
 C

lá
ud

ia
 R

ita
 D

ua
rt

e
P

ed
ro

so
, C

lo
vi

s
A

nt
on

io
 O

cu
m

a,
 D

ie
go

 G
ou

ve
ia

 d
a

C
os

ta
,

G
ui

lh
er

m
e

A
ra

uj
o

N
un

es
, I

sr
ae

l F
ra

nc
is

co
 d

e
O

liv
ei

ra
, J

os
é

A
le

xa
nd

re
 P

ie
rr

on
i D

ia
s,

 J
ul

io
 A

nt
on

io
 M

ar
ia

no
, N

ew
to

n
D

ia
s

B
as

to
s,

 P
au

lo
 R

og
ér

io
 N

og
ge

rin
i J

ún
io

r,
 R

af
ae

l T
an

zi
 d

e
A

ra
új

o,
 R

og
ér

io
 J

ea
n

da
 S

ilv
a,

T
hi

ag
o

V
ie

ira
 N

un
es

, W
ill

ia
m

 d
a

S
ilv

a
A

lb
uq

ue
rq

ue
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
1D

8-
J1

V
H

-W
R

JV
-M

03
0

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G1D8J1VHWRJVM030,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: G1D8-J1VH-WRJV-M030

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
co

s
R

ob
er

to
 M

ar
tin

s
A

rr
ud

a,
 A

nt
on

io
 J

os
é

A
lv

es
 M

ira
nd

a,
 C

lá
ud

ia
 R

ita
 D

ua
rt

e
P

ed
ro

so
, C

lo
vi

s
A

nt
on

io
 O

cu
m

a,
 D

ie
go

 G
ou

ve
ia

 d
a

C
os

ta
,

G
ui

lh
er

m
e

A
ra

uj
o

N
un

es
, I

sr
ae

l F
ra

nc
is

co
 d

e
O

liv
ei

ra
, J

os
é

A
le

xa
nd

re
 P

ie
rr

on
i D

ia
s,

 J
ul

io
 A

nt
on

io
 M

ar
ia

no
, N

ew
to

n
D

ia
s

B
as

to
s,

 P
au

lo
 R

og
ér

io
 N

og
ge

rin
i J

ún
io

r,
 R

af
ae

l T
an

zi
 d

e
A

ra
új

o,
 R

og
ér

io
 J

ea
n

da
 S

ilv
a,

T
hi

ag
o

V
ie

ira
 N

un
es

, W
ill

ia
m

 d
a

S
ilv

a
A

lb
uq

ue
rq

ue
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 G
1D

8-
J1

V
H

-W
R

JV
-M

03
0

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G1D8J1VHWRJVM030
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G1D8J1VHWRJVM030
		2022-07-12T14:37:19-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:37:31-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:37:42-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:37:52-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:38:02-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:38:10-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:38:21-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:38:33-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:38:46-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:38:57-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:39:06-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:39:18-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:39:31-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:39:44-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura

		2022-07-12T14:39:56-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura